お客様各位

株式会社ミラタップ
〒530‐0013 ⼤阪市北区茶屋町19‐19

TEL:0120‐468‐838 FAX：0120‐382‐096

《三菱電機換気扇》仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取扱製品「三菱電機換気扇」について、型式の変更がございますので
お知らせ申し上げます。
今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

対象商品 三菱電機換気扇

仕様変更内容 型式の変更

2024年11⽉吉⽇

変更時期 2025年1⽉6⽇（⽉）受注分より

記

※製品仕様（特性・外形⼨法）に変更はありません。

現⾏品 変更後

型式 VD-13ZY13 VD-13ZY14